
 

 

UCHWAŁA NR 42/V/2024 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów – przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Boronów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) 

Rady Gminy Boronów, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków sołtysa, związanych z wykonywaniem zadań wynikających 

ze statutu Gminy, statutu sołectwa, a także za udział w pracach organizowanych przez Wójta Gminy Boronów 

przysługuje dieta miesięczna w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. 1. W przypadku wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez niepełny okres 

miesiąca, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania czynności. 

2. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa, sołtys otrzymuje w pierwszym i ostatnim 

miesiącu kadencji dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ilona Robok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7218


		2024-11-05T07:34:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




